
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 
99 
92 
71 
18 
41 
50 
27 
29 

Nom 
NAVARRO PEREZ, ALONSO 
GONZALEZ DORTA, DANIEL 
GIL CALZADA, ARES 
UROZ TENA, DANIEL 
PEREZ ALBESSARD, ALEX 
ACUÑA MERCADO, ADRIAN 
MAX , MOLINA LARA 
MARTINEZ NEIRA, IZAN 

Millor Ts total 
59.755 
59.772 
59.871 

1:00.108 
1:00.742 
1:04.466 
1:05.909 
1:08.315 

R1. Millor Tm 
1:01.195 
1:01.180 
1:03.831 
1:03.398 
1:05.725 
1:05.314 
1:11.235 
1:10.112 

R2. Millor Tm 
59.755 
59.772 
59.871 

1:00.108 
1:00.742 
1:04.466 
1:05.909 
1:08.315 

classe 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 

Impresos: 24/09/2023 10:12:57 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Copa Catalana Promovelocitat-El Pla  
PromoRACC 2 

Entrenaments Qualificatius 

El Pla de Sant Tirs 1,200 km 


